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Dives Med Professional C-
ACTIVE CREAM
(multiwitaminowy krem
rozświetlający) 150 ml

Cena 175,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Marka Dives Med

Opis produktu

C-Active to multiwitaminowy krem rozświetlający skoncentrowany na ochronie przeciwstarzeniowej
spowodowanej negatywnym wpływem środowiska i czynników egzogennych. Krem to koncentrat
witaminowo – antyoksydacyjny dedykowany do pielęgnacji skóry szarej, ziemistej, a także zmęczonej
nadmiernym działaniem promieni słonecznych oraz zanieczyszczeniem środowiska. C-Active to
kompleks łączący aż 5 form stabilnej witaminy C i E o przedłużonej trwałości oraz wyciągi roślinne,
wpierające regenerację i nawilżenie skóry. Bogaty w antyoksydanty i witaminy synergicznie łączy
działanie kremu przeciwstarzeniowego i silnie witalizującego, a zawarte w nim substancje
przeciwutleniające wspomagają proces odbudowy kolagenu i elastyny, a także wyrównują koloryt
cery, widocznie likwidując plamy i przebarwienia. Formuła zabezpiecza przed destrukcyjnym
działaniem UV, widocznie zmniejsza zmarszczki i niweluje zmęczenie skóry. Efekt, to doskonale
zrewitalizowana skóra pełna młodzieńczego blasku.

WSKAZANIA:

ochrona przeciwstarzeniowa dla skór narażonych na nadmierny wpływ środowiska
fotostarzenie i fotoelastoza
skóra matowa i zmęczona
nierównomierne zabarwienie skóry i przebarwienia
zmarszczki mimiczne i utrata napięcia
skóra bez witalności i blasku

SUBSTANCJE CZYNNE I SPOSÓB DZIAŁANIA:

Sodium Hyaluronate (kwas hialuronowy) – intensywnie nawilża i przeciwdziała starzeniu.

Butyrospermum Parkii Butter (Masło Shea) - Doskonale regeneruje i odżywia skórę, dzięki czemu sprzyja
szybszej regeneracji i odbudowie warstwy hydrolipidowej.
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Sodium Ascorbyl Phospate – forma witaminy C o wysoce efektywnym działaniu ochronnym i
przeciwutleniającym, aktywnie ograniczającą nadmierną pigmentację skóry

Ascorbyl Palmitate – stabilna pochodna witaminy C o wysokiej skuteczności stymulującej syntezę
kolagenu, hamująca destrukcję włókien kolagenowych i spowalniająca procesy starzenia.

Ascorbic Acid - czysta postać witaminy C o wysokiej skuteczności, szczególnie w rozjaśnianiu i poprawie
kolorytu skóry.

Tocopheryl Acetate – witamina E wykazuje niezwykłe działanie przeciwzmarszczkowe, silnie
antyoksydacyjne, odżywcze, wzmacniające i ochronne. Poprawia także nawilżenie skóry.

Tocopherol – witamina E wzmacnia barierę naskórkową i ogranicza przesuszenie skóry

Vitis Vinifera Callus Culture Extract - Wyciąg z owoców winorośli - składnik silnie antyoksydacyjny,
rozjaśniający, przeciwzapalny, gojący, łagodzący, wzmacniający skórę i naczynia krwionośne,
nawilżający, oczyszczający i detoksykujący.

Macadamia Intergrifolia Seed Oil – Olej z nasion Macadamia ma silne i głębokie działanie nawilżające

Olea Europaea Fruit Oil - Oliwa z oliwek ma silne właściwości przeciwutleniające, zawiera witaminy piękna
– A, B, C, E i F.

Sesamum Indicum Seed Oil – Olej z nasion sezamu - wykazuje działanie przeciwzmarszczkowe,
poprawiające elastyczność i wygładzenie skóry.

Helianthus Annuus Seed Oil – Olej z nasion słonecznika pełni funkcję odżywczą, natłuszczającą.

Zea Mays Oil – Olej kukurydziany tworzy delikatną i lekką warstwę ochronną, zapobiegającą
odparowywaniu wilgoci oraz wygładza i poprawia elastyczność skóry.

SPOSÓB UŻYCIA:

Aplikować na suchą i oczyszczoną skórę. Niewielką ilość produktu wklepać opuszkami palców w
obszar twarzy, szyi i dekoltu. Wmasować ruchem okrężnym do wchłonięcia. Krem do stosowania
całorocznego.
OKRES PRZYDATNOŚCI I SPOSÓB PRZECHOWYWANIA:

Produktu nie stosować po upływie terminu ważności oraz w przypadku, gdy opakowanie jest
uszkodzone lub było nieprawidłowo przechowywane. Zużyć w ciągu 6 miesięcy od otwarcia. Produkt
przechowywać w oryginalnym opakowaniu w temperaturze 5-25°C , chronić przed zamarzaniem oraz
bezpośrednim działaniem promieniowania słonecznego. Przechowywać poza zasięgiem dzieci.
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